
Dz.03.0004.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX / 129 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 2 lipca 2019 roku 

 

w sprawie usunięcia na ul. Ugorek w Krakowie znaków zakazu B-36.  

 
               
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                  

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z póżn.zm.) Rada Dzielnicy III uchwala, co 

następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa                                      

o usunięcie na ul. Ugorek w Krakowie znaków zakazu B-36.  

 

§2 

 

Znaki drogowe do usunięcia, o których mowa w §1 znajdują się po prawej stronie ul. Ugorek 

jadąc od strony ul. Ułanów. 

§3 

 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. O usunięcie znaków zakazu B-36 na ul. Ugorek wnioskujemy ponownie 

wykonując postulaty mieszkańców z tego rejonu zamieszkania. Mieszkańcy informują nas, że 

znaki zakazu znajdujące się na tej ulicy nie wpływają w żaden sposób na bezpieczeństwo 

ruchu, natomiast w znaczący sposób zmniejszają możliwości parkingowe. 


